
Pâtissière

Détails personnels
Nom
Adresse e-mail
Numéro de téléphone
Adresse

Cristina ROCHA
….@gmail.com
0400/00 00 00
Rue …   4000 Liège

Profil

J’ai acquis la capacité à transmettre des expériences
Je suis actuellement à la recherche de nouvelles opportunités

Expériences professionnelles

2004
2003
1997
1993

Prof Anglais-École secondaire - Pérou
Prof Anglais-École primaire - Pérou
Assistant au cabinet dentaire - Pérou
Vendeuse au magasin GLOBUS - Pérou

Formations
2021
1999
1998
1997
1993-1996
1988-1992
1981-1987

Orientation professionnelle - PROFORMA - Belgique
Assemblage et réparation d’ordinateurs - Pérou
Autocad - Pérou
Office 97 - Pérou
Anglais ICPNA - Pérou
École secondaire « Almirante Miguel Grau » - Pérou
École primaire « Alfonso Ugarte » - Pérou

Compétences
Respecter les consignes données.

Gestion du temps.

Autonomie.

Préparation de plats traditionnels péruviens.

Méthodique, précise, concrète, discrète, organisée, disciplinée.

Informatique :

Langues
Anglais               +++++
Espagnol            +++++
Français             +++

mailto:cristinarocharabanal@gmail.com

