#### **Pâtissière**

### Détails personnels

NomCristina ROCHAAdresse e-mail....@gmail.comNuméro de téléphone0400/00 00 00AdresseRue ... 4000 Liège

### Profil

J'ai acquis la capacité à transmettre des expériences Je suis actuellement à la recherche de nouvelles opportunités

# Expériences professionnelles

2004	Prof Anglais-École secondaire - Pérou
2003	Prof Anglais-École primaire - Pérou
1997	Assistant au cabinet dentaire - Pérou
1993	Vendeuse au magasin GLOBUS - Pérou

Formations	
2021	Orientation professionnelle - PROFORMA - Belgique
1999  1998	Assemblage et réparation d'ordinateurs - Pérou Autocad - Pérou
1997	Office 97 - Pérou
1993-1996	Anglais ICPNA - Pérou
1988-1992	École secondaire « Almirante Miguel Grau » - Pérou
1981-1987	École primaire « Alfonso Ugarte » - Pérou

## Compétences

Respecter les consignes données.

Gestion du temps.

Autonomie.

Préparation de plats traditionnels péruviens.

Méthodique, précise, concrète, discrète, organisée, disciplinée.

Informatique:

La		00
	 	-

Anglais +++++
Espagnol +++++
Français +++